
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 수질개선특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 32,043,263 28,440,952 3,602,311

200 세외수입 3,417,704 3,123,593 294,111

220 임시적세외수입 2,917,704 2,623,593 294,111

222 잉여금 131,251 16,449 114,802

222-01 순세계잉여금 131,251 16,449 114,802

< 환경위생과 > 114,802 0 114,802

  ○ 순세계잉여금 131,251 16,449 114,802131,251,000원

223 이월금 7,394 0 7,394

223-01 국고보조금사용잔액 7,394 0 7,394

< 환경위생과 > 7,394 0 7,394

  ○ 낙동강수계주민지원사업 집행잔액 반납 7,394 0 7,3947,394,000원

224 전입금 2,779,059 2,607,144 171,915

224-03 기타회계전입금 2,779,059 2,607,144 171,915

< 환경위생과 > 80,215 0 80,215

  ○일반회계전입금 1,771,359 1,691,144 80,215

    0 환경기초시설 관리 177,119 123,102 54,017

    0 환경기초시설 설치 0 42,000 △42,000

    0 분뇨처리시설개량사업 12,000 0 12,000

    0 가축분뇨공공처리시설 증설사업 56,198 0 56,198

< 상하수도사업소 > 1,007,700 916,000 91,700

  ○ 일반회계전입금 1,007,700 916,000 91,700

    0. 공공하수도운영 314,000 264,000 50,000

    0. 농어촌마을 하수도정비 126,900 87,000 39,900

    0. 하수처리장확충사업 42,800 41,000 1,800

    0. 댐상류하수도시설확충사업 524,000 524,000 0

177,119,000원

0원

12,000,000원

56,198,000원

314,000,000원

126,900,000원

42,800,000원

524,000,000원

500 보조금 28,625,559 25,317,359 3,308,200

510 국고보조금등 27,930,359 24,671,359 3,259,000

511 국고보조금등 27,930,359 24,671,359 3,259,000

511-01 국고보조금 20,057,000 16,856,000 3,201,000

< 환경위생과 > 3,120,000 0 3,120,000

  ○국고보조금 3,480,000 360,000 3,120,000

    0 가축분뇨공공처리시설 증설사업 3,420,000 300,000 3,120,000

< 상하수도사업소 > 16,577,000 16,496,000 81,000

  ○ 환경부 소관 16,577,000 16,496,000 81,000

3,420,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    0. 농어촌마을 하수도 정비사업 919,000 856,000 63,000

    0. 하수처리장 확충사업 494,000 476,000 18,000

919,000,000원

494,000,000원

511-03 기금 7,873,359 7,815,359 58,000

< 환경위생과 > 1,000 0 1,000

  ○낙동강수계관리기금 3,972,359 3,971,359 1,000

    0 도랑살리기사업 30,000 0 30,000

    0 가축분뇨공공처리시설 증설사업 16,000 45,000 △29,000

< 상하수도사업소 > 3,901,000 3,844,000 57,000

  ○ 환경부 소관 3,901,000 3,844,000 57,000

    0. 댐상류 하수도시설 확충사업 3,251,000 3,043,000 208,000

    0. 농어촌마을 하수도 정비사업 88,000 193,000 △105,000

    0. 공공하수도 운영 436,000 486,000 △50,000

    0. 하수처리장 확충사업 126,000 122,000 4,000

30,000,000원

16,000,000원

3,251,000,000원

88,000,000원

436,000,000원

126,000,000원

520 시,도비보조금등 695,200 646,000 49,200

521 시·도비보조금등 695,200 646,000 49,200

521-01 시·도비보조금등 695,200 646,000 49,200

< 환경위생과 > 171,000 0 171,000

  ○ 국고보조사업 소관 171,000 0 171,000

    0 환경부 소관 171,000 0 171,000

      ｏ 가축분뇨공공처리시설 증설사업 171,000 0 171,000

< 상하수도사업소 > 524,200 646,000 △121,800

  ○ 환경녹지국 소관 524,200 646,000 △121,800

    0. 댐상류 하수도시설 확충사업 407,900 518,000 △110,100

    0. 농촌마을 하수도 정비사업 74,100 87,000 △12,900

    0. 하수처리장 확충사업 42,200 41,000 1,200

171,000,000원

407,900,000원

74,100,000원

42,200,000원
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